

FECHA	FACTURA
18 de Febrero del 2023 21:53:50	ICABM2208828
FOLIO FISCAL	
91DE6FBB-C4F8-493B-8585-0BA46F4448D3	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750101312299	50202304-Jugos de repisa	4	JUMEX	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.87	\$87.48	
Base: 87.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750100060879	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	MARIAS MINI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$148.34	\$148.34	
Base: 148.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750954665165	42151909-Pastas o kits de prevención dental	1	COLGATE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$200.19	\$200.19	
Base: 200.19,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$32.03									
000020770800000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1.708	PICANA CHOIC	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$224.03	\$382.65	
Base: 382.65,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750300055517	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	30PZ HUEVO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$81.33	\$81.33	
Base: 81.33,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105534121	50202306-Refrescos	1	24 PK CC 355	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$196.22	\$196.22	\$19.85
Base: 176.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$28.22									
000008051613514	50202203-Vino	3	RIUNITE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$122.59	\$367.76	\$59.97
Base: 307.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$49.25									
000750954604457	47131811-Productos de lavandería	2	SUAVITEL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$219.26	\$438.52	\$69.00
Base: 369.51,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$59.12									
000030149003937	51171500-Antiácidos y antiflatulentos	1	PEPTO BISMOL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$218.92	\$218.92	\$15.32
Base: 203.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750109545108	85121900-Farmacéuticos	1	6 PACK PICOT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$179.03	\$179.03	\$12.53
Base: 166.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 1153841033291536130711 TR No: 5314

TOTAL CON LETRA
(DOS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 39/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$2,300.44
DESCUENTO	(\$176.67)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$168.62
TOTAL	\$2,292.39

CADENA ORIGINAL

||1.1|91DE6FBB-C4F8-493B-8585-0BA46F4448D3|2023-02-18T21:54:50|SST060807KU0|v2MQR7cb+yBZPMMZDBno/CqOXCuW5klM2sBZvBYqNFBrcvsywtJHGbnUBUgSEPFRBzL06PloOP0GFbxC34CzVVJZD22WJNsg/2Bgqn/MAAtfRwV1Zz26CDAkaRESSZdGkhjaeTbAmIJYTgKTonjV8pHpPmAphRtAD6xbdYpsoz/HzyLb5YwEcggRv/1S0HFDmB5f8VO3S9QoCmQwSIITAO9Wq+erxXLOIKo+biKtiWW6i99NVcTayHFYKM9f3VDGQ4gEByuYDrNo0cvnjEezTZd2kpRsQMq8G7tJ1y9WIUQApaRkvmUK+VRbQoT4ja+DgSV9YGsmKyLTeh7DEyg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

v2MQR7cb+yBZPMMZDBno/CqOXCuW5klM2sBZvBYqNFBrcvsywtJHGbnUBUgSEPFRBzL06PloOP0GFbxC34CzVVJZD22WJNsg/2Bgqn/MAAtfRwV1Zz26CDAkaRESSZdGkhjaeTbAmIJYTgKTonjV8pHpPmAphRtAD6xbdYpsoz/HzyLb5YwEcggRv/1S0HFDmB5f8VO3S9QoCmQwSIITAO9Wq+erxXLOIKo+biKtiWW6i99NVcTayHFYKM9f3VDGQ4gEByuYDrNo0cvnjEezTZd2kpRsQMq8G7tJ1y9WIUQApaRkvmUK+VRbQoT4ja+DgSV9YGsmKyLTeh7DEyg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL SAT

vKh64O5Ei71O+n1fl6uLDKLFmAYwHEkyCQlow1NPGQzG7knYbkRAGisMISFMRtTbJd6z5HJXwg+YsbQjG9bgvAPl8ZEXIoaKtZTmUeJucX4RraNCmcGLQQC3lpKpwwQ/lbrSPR+BVFtKkxE23oCuUejZe7J7vjyppcv9uDHHIPtZN/KokUjJxzOQX+scfvyFFvzygA84eCQpsWAXB7pAaQbL3jQelvxLIm/12VorTjz9yUJIdAQs12YG6fyWXkDfKPMrNp6oEO9NYRM/shqLIP6ATftFkmHsekJHLzs0mTUTImcPn+QsbgIHQsnVMmQ2gKPeNCfpnZGw



Lugar, fecha y hora de emisión:	03310 a 18 de Febrero del 2023 21:53:50	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	18 de Febrero del 2023 21:54:50	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		